

# Rozstrzygnięcie i ogłoszenie wyników III edycji Konkursu Literackiego Niepełnosprawność w moich oczach

Data dodania: 2007-07-06 00:00:00

Link: <https://leczna.pl/aktualnosc/rozstrzygniecie-i-ogloszenie-wynikow-iii-edycji-konkursu-literackiego>

**28 czerwca w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Łęcznej odbyło się rozstrzygnięcie i ogłoszenie wyników III Edycji Konkursu Literackiego "Niepełnosprawność w moich oczach". Tegoroczny konkurs odbywał się pod hasłem przewodnim "Nie patrz na mnie z tak daleka".**

Organizatorem konkursu jest Łęczyńskie Stowarzyszenie Inicjatyw Społecznych z partnerskim współudziałem Środowiskowego Domu Samopomocy w Łęcznej.

W konkursie wzięło udział 61 autorów poezji i prozy, zaprezentowali oni 131 prac. Prace napływały z całego powiatu a nawet województwa lubelskiego. Konkurs miał charakter otwarty dla wszystkich zajmujących się twórczością w trzech kategoriach wiekowych: uczniowie szkół podstawowych i gimnazjów, uczniowie szkół średnich oraz osoby dorosłe. Rozpiętość wieku od 9 do 78 lat - zwraca uwagę na duże zainteresowanie konkursem.

Laureaci otrzymali dyplomy oraz nagrody rzeczowe z rąk wiceburmistrza Dariusza Kowalskiego oraz wicestarosty Andrzeja Dyczewskiego, którzy zaszczylicili swoją obecnością uroczystość.

Spotkanie połączone było z prezentacją nagrodzonych utworów. Prace nagrodzone i wyróżnione zostaną opublikowane w tomiku poezji i prozy (katalogu pokonkursowym), którego promocja planowana jest na wrzesień 2007r.

Konkurs odbył się przy wsparciu finansowym Urzędu Miejskiego, Starostwa Powiatowego w Łęcznej oraz Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Lublinie.

## **Laureaci konkursu:**

- **Osoby nagrodzone:** Anna Ładak, Bożena Handweker vel Handwerker - główne nagrody, Agnieszka Kowalska, Maria Dymel, Klaudia Król, Joanna Sacz, Joanna Irmina Kacik, Anna Makowska, Danuta Binkiewicz-Kołodziej, Monika Kurek, Mariola Harmasz, Weronika Piotrowska, Żaneta Czarnota, Bronisława Krupińska, Anna Pawlak.
- **Osoby wyróżnione:** Monika Spaczyńska, Kamil Sieniec, Wojciech Szczerba, Maciej Babula, Monika Kulczycka, Grażyna Hordejuk, Jakub Kozak, Patrycja Okońska, Andżelika Przychodaj, Iga Kantypowicz.

**Źródło: ŁSIS**